1
2
3
HALLEBARDE est notre nouveau guidon en carbone
monocoque. Le guidon est conçu et produit par Wilier
Triestina et a été introduit pour mieux s’adapter aux
caractéristiques d’intégration de Cento10AIR. Le
guidon, avec des adaptateurs spéciaux que nous

A
D
 C
O
LLEC
TIO
N
14
19
18
15
17
16A
16C
DESCRIPTION B2B CODE
15 HANDLEBAR EXPANDER WTP110A-15
19 DI2 / EPS CONTROLLER CLIP WTP110A-19
18 TOP SPACER WTP110A-18
17 SPACERS KIT (2X 10MM + 2X 5MM) WTP110A-17
16A TOP COVER FOR CENTO10AIR FRAME WTP110-16A
16C TOP COVER FOR STANDARD FRAME WTP110A-16C
14 HANDLE BAR
W I L I E R . C O M # L OV E M Y W I L I E R
W
ILIER